
                

     

STUDIUM PRO ASISTENTY PEDAGOGA 
Informace 

 
 
TERMÍN STUDIA: 07.09.2024 – 07.12.2024 

TERMÍNY 
PŘEDNÁŠEK: 
 

07.09.2024; 08.09.2024; 21.09.2024; 22.09.2024; 05.10.2024; 
06.10.2024; 19.10.2024; 20.10.2024; 02.11.2024; 03.11.2024; 
23.11.2024; 24.11.2024; 01.12.2024 

MÍSTO KONÁNÍ: 
 

PROINTEPO – SŠ, ZŠ a MŠ s.r.o.,  
Hrubínova 1458, Hradec Králové 500 02  
 

POPLATEK ZA 
STUDIUM: 
 

Poplatek za studium ve výši 11.900 Kč prosím uhraďte do 
30.06.2024 na číslo účtu: 43-2793520207/0100 
(nezapomeňte prosím připsat do poznámky platebního příkazu 
Vaše jméno) 
 
V případě neuhrazení účastnického poplatku/zálohy do 
30.06.2024 nabídneme Vaše místo náhradním uchazečům. 
  

ZRUŠENÍ ÚČASTI: Účast je možné zrušit 14 dnů před začátkem studia bezplatně. 
 
Zrušení účasti v době kratší než 14 dnů před začátkem studia je 
zpoplatněno částkou 6.000 Kč  
 

ZÁVĚREČNÁ 
ZKOUŠKA: 
 

– bude upřesněno při zahájení studia 
 

ODBORNÁ PRAXE: 
 

Povinnou součástí studia je odborná praxe v rozsahu 40 hodin 
- bude upřesněno při zahájení studia 

 
ZÁVĚREČNÁ 
PRÁCE: 
 

Povinnou součástí studia je závěrečná práce v rozsahu 3 stran A4 
- bude upřesněno při zahájení studia 

 


